
令和7年12月吉日 
 
取引先各位 
 

株式会社シプソル 
代表取締役　中村 仁 

 
 
 

本社移転のご案内 
 
 
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く
お礼申し上げます。 
 
　さて、このたび弊社は、業務拡充に伴い本社・工場を下記の通り移転する運びとなりまし
たので、ご案内申し上げます。 
 
　これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
　まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 
 
 
 
 

記 
 
 
　名称：　株式会社シプソル　本社 
　住所：　〒359-0011　埼玉県所沢市南永井1098-2 
 
 
　電話番号：042-908-9913 
　FAX番号：050-3172-6055 
　　　※電話番号が変わります。FAX番号に変更はございません。 
 
 
　営業開始日：　令和7年12月15日(月)より 
 
 
　※志木ファクトリー・富士見ファクトリーへご送付頂いておりました納品書、 
　　請求書等郵便物は、すべて上記住所へご送付をお願い申し上げます。 
 


